東  整  第 １ ２ ３ ７ 号

令和  ６年  ３月２５日

 関係者各位

                         埼玉県東松山県土整備事務所長

                                  （公印省略）

都市計画道路吹塚南園部中山線における都市計画案の縦覧の日程について（お知らせ）

 本県の道路行政につきましては、日頃格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、本都市計画道路における都市計画法第１７条に基づく都市計画の案の縦覧につき

ましては、令和５年７月２５日付け東整第４１８号にて延期をお知らせしたところです。

このたび、関係機関との協議が整い、都市計画の案の縦覧の日程が下記のとおり確定し

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、「広報かわじま令和６年４月号」にも掲載いたします。

記

１．縦覧期間

令和６年４月１６日（火）から令和６年４月３０日（火）

午前８時３０分～午後５時１５分（閉庁日を除く）

２．縦覧場所

川島町役場１階まち整備課、埼玉県東松山県土整備事務所、埼玉県都市計画課

※縦覧期間中は、県ホームページでも確認できます。

３．意見書の提出

都市計画法第 17条第 2項に規定する町内に住所を有する方および利害関係のある方

は、意見書を提出することができます。

４．意見書の提出方法

  縦覧場所にある意見書様式に必要事項を記入し、令和６年４月３０日（火）午後５時

１５分までに郵送、または直接縦覧場所へ提出してください。

※埼玉県電子申請・届出サービスからも提出できます。

５．問い合わせ先

川島町まち整備課 都市計画グループ 049-299-1763

埼玉県東松山県土整備事務所 道路施設担当 0493-22-2453

埼玉県都市計画課 施設計画担当 048-830-5343